

Wniosek o oczyszczenie terenu i przeznaczenie go na funkcje rekreacyjno/parkowe/park kieszonkowy na Brochowie przy ul. Pionierów + stworzenie ciągu pieszo rowerowego wraz z małą infrastrukturą od ul. Leonarda Da Vinci do ul. Wiaduktowej przez ul. Pionierów



Od Wrocław i Jesteś na bieżąco <wroclawijestesnabiezaco@gmail.com>

Data 15.11.2024 17:18

Petycja w sprawie utworzenia parku kieszonkowego przy ul. Pionierów na wrocławskim Brochowie.pdf (~2.2 MB)

Dzień dobry.

Szanowni Państwo!

Zważając na ciągle rozbudowujące się osiedle Brochów, poruszony głosem mieszkańców wnoszę o:

1. **oczyszczenie terenu między ul. Wiaduktową, Pionierów, Leonarda Da Vinci, Warszawską a Laotańską** (działka 13/4 AM-6 obręb Brochów) a w przyszłości przeznaczenie go na funkcje rekreacyjno-parkowe. Wnosimy o dodatkowe nasadzenia na tej działce drzew i krzewów dodanie niskiej infrastruktury (faki, kosze na śmieci) oraz dodanie wydzielonych ścieżek spacerowych. - rozpoczęcie prac styczeń 2025r.

2. **stworzenie alei spacerowej pomiędzy ul. Wiaduktową a ul. Leonarda Da Vinci przez ul Pionierów** pomiędzy obecną budową inwestycji Provit Development a ROD Kolejarz wraz z ławkami oświetleniem oraz śmietnikami, która ułatwi dostęp do tego parku kieszonkowego. - rozpoczęcie prac grudzień 2024r.

3. **oczyszczenie rowu melioracyjnego w ciągu ul. Wiaduktowej** wraz z usunięciem jemioli z drzewostanu w ww. ulicy. - rozpoczęcie prac grudzień 2024r.

4. **remont ul. Wiaduktowej** i stworzenie CPR na odcinku od ul. Centralnej do ul. Pionierów - rozpoczęcie prac grudzień 2024r./styczeń 2025r.

Liczymy na to, że obecny zielony teren zaniedbany już wkrótce zacznie przyciągać mieszkańców na spacerów zwłaszcza tych nowych jak i starszych.

Zdecydowanie sprzeciwiamy się zabudowaniu terenu z załącznika poprzez kolejne nowe mieszkania i zdewastowania zieleni na tym terenie, której i tak jest mało w tym mieście i rejonie.

Liczymy na pozytywne zaopiniowanie wniosku.

-

Z poważaniem

Piotr Kosicki

Wrocław i jesteś na bieżąco

wroclawijestesnabiezaco@gmail.com

ul. Komuny Paryskiej 15a/6

50-451 Wrocław